## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - RUBENS BERNARDES FILHO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário RUBENS BERNARDES FILHO AL AL DAS PAPOULAS 111 CID. JD 13566545 - SAO CARLOS - SP

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 092.765.008-80 **Matrícula**: 41927

Nome: RUBENS BERNARDES FILHO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
MARIA ANGELICA DUPAS		0,00	3.905,04	3.905,04
RUBENS BERNARDES FILHO		21.827,64	178,96	22.006,60
	Total	21.827,64	4.084,00	25.911,64

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar